江苏大学未来工程师协会
未工协（2018）2 号

★
关于江苏大学未来工程师协会

理事会成员换届的通知

全校同学：

未来工程师协会是隶属于江苏大学机电总厂（基础工程训练中心）

的学生创新组织。协会以“弘扬创新创业精神，锻炼工程实践能力、服

务青年成长成才、打造一流创新平台”为宗旨，鼓励广大同学扩展专业

知识面，积极开展工程实践创新，努力培育各类创新社团，提升青年学

生创新能力、创业意识和素养，为热爱工程实践、有创新思维的青年学

生提供展示自我和发展自我的平台。协会将以服务学校事业发展和国家

方针政策为导向，努力打造成为培养我校未来卓越工程师和杰出企业家

的创新平台

为了更好的服务全校同学，建设大学生创新创业平台，做好未来工

程师协会理事会换届选拔工作，本着公正公平、择优录用的原则，拟进

行 2018 年未来工程师协会理事会成员换届选拔，现将相关事宜通知如

下：

一、面向对象

全体在校学生

二、选拔岗位及人数

会长办公会：会长：1名；秘书长：1名；常务副会长：1名；副会

长：1 名；

创新中心：机器人社、无碳小车社、无人机社及 3D 打印创新社团负

责人 8 名；

秘书处：办公室、宣传部、外联部、竞赛部、培训部负责人 8 名。

三、选拔条件：

1、工作责任心强，踏实肯干，愿意积极为同学服务；热爱工程实践，

富有朝气和活力，有较强的创新意识，有较强的组织协调能力。

2、遵纪守法，模范遵守学校各项规章制度，未受过法律及校纪校规

处分。

3、有未来工程师协会成员、校或院级学生干部、竞赛获奖及其他有

关社团经历的同学优先考虑。

四、注意事项：

本次招聘分为报名、面试、公示三个阶段。

1、报名方式：申报者填写报名表，将报名表纸质稿由推荐单位（学

院团委或校机关部门）签字盖章后于 2018 年 6 月 15 日下午 5点前交至

机电总厂一楼门厅李老师处，同时将报名表电子稿(注明：岗位+姓名+

学院)发送至邮箱 jdzc@ujs.edu.cn。

报名表后须另附工作思路阐述（用 A4 纸打印，格式统一为：题目黑

体三号，正文仿宋四号，行间距固定值 20 磅）。报名表和工作思路的电

子稿发送到邮箱 jdzc@ujs.edu.cn。

2、面试时间：另行通知。

3、面试地点：机电总厂会议室。

五、面试选拔办法：

1、协会组织面试，面试答辩时间共计 5 分钟，分为自我陈述(结合

PPT)（3分钟）和答辩（2分钟）两部分。通过审核进入面试环节的同学

须按照通知时间携带竞选答辩 PPT 到基础工程训练中心报告厅决定面试

顺序。如有变化，另行通知。

2、面试结果于面试结束后三天内在基础工程训练中网站、未来工程

师协会官方微信公众号、未来工程师协会官方 QQ公布。

联系电话：0511-88780264 转 367

联系邮箱: jdzc@ujs.edu.cn

地址：江苏大学基础工程训练中心

二○一八年六月六日